
Zarządzenie Nr /fc/2010 

Burmistrza Miasta Wągrowca 

z dnia 20 października 2010 r. 

w sprawie ustalenia nowego terminu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Wągrowiec, 
będącej w użytkowaniu wieczystym osoby fizycznej w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 

Rady Miejskiej w Wągrowcu Nr XVII/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Wągrowiec 

oraz zgodnie z art. 29 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się co następuje : 

§1 Wyraża zgodę na ustalenie nowego terminu użytkowania wieczystego dla nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Wągrowcu przy | |< w skład której wchodzi 

działka oznaczona numerem geodezyjnym 1789/10 o powierzchni 68 m2 wpisana w księdze 
wieczystej KW 51653 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu na rzecz Gminy 

Miejskiej w Wągrowcu , a prawo użytkowania wieczystego tej nieruchomości wpisane było 

do dnia 29 listopada 2099 roku na rzecz 

§2 Zmienia się termin oddania w użytkowanie wieczyste dla nieruchomość opisanej w § 1 do 

dnia 9 maja 2089 roku. 

§3 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Miasta 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

///;'/■ ini Stanisław 


